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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU” DURRES
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Nr. £~ % 5/ f Prot. Durrés mé, 1/_?_/ 2024
VENDIM

Nr_/O ,date 2/.S . 2024

AKADEMIK PERFAQESUES Tk FAKULTETIT TE SHKENCAVE POLITIKE
JURIDIKE MIRATUAR ME VENDIMIN NR.7 DATE 20.05.2024 Tk KIZ”

Né mbéshtetje te ligjit nr. 80/2015, dats 22.07.2015 “Pé&r Arsimin e Larté¢ dhe Kérkimin
shkencor né Institucionet e Arsimit t& Larté ng Republikén e Shqipérisg”, t& Ligjit nr. 8480,
daté 27.05.1999 “Psr funksionimin e organeve kolegjiale t& administratés shtetérore dhe enteve
publike”, bazuar né Urdhrin nr.101, daté 13.03.2024 “Pér progesin zgjedhor pér autoritetet dhe
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1. Miratimin e doréheqgjes s& kandidatit pér Anétar t& Senatit Akademik pérfagésues i
Fakultetit t& Shkencave Politike Juridike Prof. Dr. Andon Kume, sipas kérkesés
nr.1019 prot., daté 30.05.2024.

2. Pika 1.II e Vendimit nr.7, daté 20.05.2024 kandidatét pér Anétar Senati Akademik
Fakulteti i Shkencave Politike Juridike do t& ndryshojé si mé poshtg:

Prof.As.Dr Elda Myslym Zotaj
Prof.As.Dr Elena Ferit Kocagi
Prof.As.Dr Gentiana Sadedin Kraja
Prof.As.Dr Julejda Thanas Aliaj
Prof.As.Dr Linert Qamil Liréza
Prof.As.Dr Shkélqim Behaydin Xeka

Ky vendim hyn n& fuqi menjéherg.
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